

---

# H.H. CONSULT & INVEST ApS

**CVR-nr.: 28886977**

Vestsjællandscentret 10A 2 201  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2025**

---

**Hans Helge Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.H. CONSULT & INVEST ApS  
Vestsjællandscentret 10A 2 201  
4200 Slagelse  
e-mailadresse: hha@hansrevisor.dk  
CVR-nr.: 28886977  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Årsberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2024 haft et resultat på kr. 95.221 og balancen udviser pr. 31. december 2024 en egenkapital på kr. 762.333.

Resultatet er som forventet.  
Der forventes for 2025 et lignende resultat

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i udførelse af regnskabsmæssig assistance.

Den foreliggende årsrapport indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>90.961</b>	<b>99.449</b>
Personaleomkostninger			-60.980
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>90.961</b>	<b>38.469</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		19.000	39.000
Andre finansielle indtægter		12.117	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>122.078</b>	<b>72.144</b>
Skat af årets resultat		-26.857	-8.464
<b>Årets resultat</b>		<b>95.221</b>	<b>63.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		95.221	63.680
<b>I alt</b>		<b>95.221</b>	<b>63.680</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	53.560
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>53.560</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>53.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.818	143.442
Tilgodehavende skat		14.000	4.000
Andre tilgodehavender		43.575	112.503
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>195.393</b>	<b>259.945</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		454.917	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>454.917</b>	
Likvide beholdninger		218.328	586.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>868.638</b>	<b>846.111</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>918.638</b>	<b>899.671</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		637.333	542.112
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>762.333</b>	<b>667.112</b>
Skyldig selskabsskat		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.557	17.383
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		68.380	133.060
Skyldig selskabsskat		26.857	8.464
Skyldig moms og afgifter		9.219	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.292	73.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.305</b>	<b>232.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.305</b>	<b>232.559</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>918.638</b>	<b>899.671</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0